
Información Analítica de LPGA 3302-29227711

Fecha: 12/8/2025
Nro Orden:  0001 00090332
Productor: EST.SANTA CATALINA DEL PERDIDO

Grano: Trigo

LPGP 3302-29123291

Kilos

LPGA

135.000

8.583,77

225.000,00

216.416,23

FINAL

29.216.191,05

0,00

-24.902,46

-910.502,93-888.468,75Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

28.280.785,66

IVA CREDITO FISCAL 74.806,0310,50%

NETO LIQUIDADO 787.244,39

Ganancias 0,00

IIBB -5.343,29

IVA -35.621,92

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 746.279,18

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

712.438,36

Importe Bruto

135.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

216.416,23

225.000,00

29.216.191,05

8.583,77

-759.375,00

0,00

27.568.347,30

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

22/10/24 798 2 100,00 10,20 Si 798 -2.872,80CD 3320-19082063

12/02/25 33699 2 100,00 10,90 Si 27.347 -12.306,15CD 3320-19613524

12/02/25 25232 2 100,00 11,00 Si 25.232 0,00CD 3320-19613531

12/02/25 35055 1 100,00 10,60 Si 35.055 54.265,14CD 3320-19614447

12/02/25 33619 2 100,00 10,50 Si 33.619 -75.642,75CD 3320-19614458

12/02/25 37308 2 100,00 11,20 Si 12.949 11.654,10CD 3320-19615007
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